
Zarząd Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach
     ul. Dworcowa 11,  58-530 Kowary

tel.            tel. (075)718-23-08, (075)718-25-70,              tel/fax (075)76-14-805

Kowary , dnia 2008.03.06

L.dz. 770/2008
Nr sprawy  2/IN/ZPI/992/08

OGŁOSZENIE WYNIKÓW  2 LICYTACJI

  Zarząd  Eksploatacji  Zasobów  Komunalnych  ogłasza,  Ŝe do  licytacji  uŜywanych
maszyn stolarskich przeprowadzonej w dniu 06.03.2008r  o godz. 9.00 w siedzibie Zarządu
Eksploatacji Zasbów Komunalnych w Kowarach przystąpiił :

L. p. Nazwa oraz dane teleadresowe  oferenta
1 Krzysztof Sienkiewicz

58-530 Kowary ul. Leśna 2/12

Wyniki licytacji
L.p. Nazwa

maszyny/producent/cena
wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

1. Frezarka górnowrzecionowa/
Gorzów

cena wywoławcza – 2800,00
zł

-
Brak oferty

2. Wiertarko czopiarka

cena wywoławcza – 1750,00
zł - Brak oferty



              

L.p. Nazwa
maszyny/producent/cena

wywoławcza 

Nazwa oraz dane adresowe
oferenta

Wylicytowena cena w zł

3. Szlifierka narzędziowa
dwutarczowa

cena wywoławcza – 420,00 zł
- Brak oferty

4. Frezarka dolnowrzecionowa
przerobiona na szlifierkę

cena wywoławcza  – 1190,00
zł

Sienkiewicz Krzysztof
ul. Leśna 2/12

58-530 Kowary

1240,00

5. 1. Pompa  DP PUMPS –
HOLAND 
TYP- DPLF 10-50   
l/sec 2,5, kW – 2,2 , Hp- 3,0
cena wywoławcza – 250,00zł.

2.  Pompa  DP PUMPS –
HOLAND 
TYP- DPLF 10-30   
l/sec 1,5, kW – 2,2 , Hp- 2,2
cena wywoławcza – 200,00zł.

-
Brak ofert


